
marches-securises.fr Avis de publicité 30/01/2025

page 1/4

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune de Saint Étienne
de Crossey (38)
134 rue de la mairie

38960 Saint Étienne de
Crossey

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Commune de Saint Etienne de Crossey (38)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 21380383600013

Code postal / Ville : 38960 Saint Étienne de Crossey

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : MS03/JCH

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Commune de SAINT ETIENNE DE CROSSEY

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : VOIR RC

Capacité économique et financière : VOIR RC

Capacités techniques et professionnelles : VOIR RC

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Vendredi 07 mars 2025 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d'attribution : VOIR RC

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Démolition et construction d’une salle multi-activités à Saint Etienne de Crossey

Classification CPV : 45110000

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : Démolition et construction d'une salle multi-activités
à Saint Etienne de Crossey

Lieu principal d'exécution : Commune de SAINT ETIENNE DE CROSSEY

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 30/01/2025

page 2/4

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

01 - DEMOLITION

Classification CPV : 45110000

Lieu d'exécution du lot : Commune de SAINT ETIENNE DE CROSSEY
134 rue de la Mairie
38 960 St Etienne de Crossey
04 76 06 00 11

LOT :

02 - TERRASSEMENT - RESEAUX

Classification CPV : 45110000

Lieu d'exécution du lot : Commune de SAINT ETIENNE DE CROSSEY
134 rue de la Mairie
38 960 St Etienne de Crossey
04 76 06 00 11

LOT :

03 - GROS-ŒUVRE

Classification CPV : 45223220

Lieu d'exécution du lot : Commune de SAINT ETIENNE DE CROSSEY
134 rue de la Mairie
38 960 St Etienne de Crossey
04 76 06 00 11

LOT :

04 - CHARPENTE - COUVERTURE - BARDAGE

Classification CPV : 45422000

Lieu d'exécution du lot : Commune de SAINT ETIENNE DE CROSSEY
134 rue de la Mairie
38 960 St Etienne de Crossey
04 76 06 00 11

LOT :

05 - ETANCHEITE

Classification CPV : 45111100

Lieu d'exécution du lot : Commune de SAINT ETIENNE DE CROSSEY
134 rue de la Mairie
38 960 St Etienne de Crossey
04 76 06 00 11

LOT :

06 - MENUISERIES EXTERIEURES ALUMINIUM - BSO

Classification CPV : 45421150

Lieu d'exécution du lot : Commune de SAINT ETIENNE DE CROSSEY
134 rue de la Mairie
38 960 St Etienne de Crossey
04 76 06 00 11

LOT :

07 - MENUISERIES INTERIEURES - MOBILIERS

Classification CPV : 45421150



marches-securises.fr Avis de publicité 30/01/2025

page 3/4

Lieu d'exécution du lot : Commune de SAINT ETIENNE DE CROSSEY
134 rue de la Mairie
38 960 St Etienne de Crossey
04 76 06 00 11

LOT :

08 - CLOISONS - DOUBLAGES - FAUX-PLAFONDS

Classification CPV : 45421152

Lieu d'exécution du lot : Commune de SAINT ETIENNE DE CROSSEY
134 rue de la Mairie
38 960 St Etienne de Crossey
04 76 06 00 11

LOT :

09 - CHAPES - CARRELAGES - FAIENCES

Classification CPV : 45431000

Lieu d'exécution du lot : Commune de SAINT ETIENNE DE CROSSEY
134 rue de la Mairie
38 960 St Etienne de Crossey
04 76 06 00 11

LOT :

10 - SOLS SOUPLES

Classification CPV : 45432111

Lieu d'exécution du lot : Commune de SAINT ETIENNE DE CROSSEY
134 rue de la Mairie
38 960 St Etienne de Crossey
04 76 06 00 11

LOT :

11 - PEINTURES INTERIEURES

Classification CPV : 44111400

Lieu d'exécution du lot : Commune de SAINT ETIENNE DE CROSSEY
134 rue de la Mairie
38 960 St Etienne de Crossey
04 76 06 00 11

LOT :

12 - SERRURERIE

Classification CPV : 44316500

Lieu d'exécution du lot : Commune de SAINT ETIENNE DE CROSSEY
134 rue de la Mairie
38 960 St Etienne de Crossey
04 76 06 00 11

LOT :

13 - MONTE PERSONNES

Classification CPV : 44115600

Lieu d'exécution du lot : Commune de SAINT ETIENNE DE CROSSEY
134 rue de la Mairie
38 960 St Etienne de Crossey
04 76 06 00 11

LOT :

14 - CHAUFFAGE - VENTILATION – SANITAIRE

Classification CPV : 45331000

Lieu d'exécution du lot : Commune de SAINT ETIENNE DE CROSSEY



marches-securises.fr Avis de publicité 30/01/2025

page 4/4

134 rue de la Mairie
38 960 St Etienne de Crossey
04 76 06 00 11

LOT :

15 - FORAGE-SGV

Classification CPV : 45255500

Lieu d'exécution du lot : Commune de SAINT ETIENNE DE CROSSEY
134 rue de la Mairie
38 960 St Etienne de Crossey
04 76 06 00 11

LOT :

16 - ELECTRICITE - CFO/CFA - SSI - PHOTOVOLTAIQUE

Classification CPV : 45310000

Lieu d'exécution du lot : Commune de SAINT ETIENNE DE CROSSEY
134 rue de la Mairie
38 960 St Etienne de Crossey
04 76 06 00 11

LOT :

17 - AMENAGEMENTS EXTERIEURS

Classification CPV : 45111291

Lieu d'exécution du lot : Commune de SAINT ETIENNE DE CROSSEY
134 rue de la Mairie
38 960 St Etienne de Crossey
04 76 06 00 11

LOT :

18 - CHAMBRE FROIDE

Classification CPV : 45000000

Lieu d'exécution du lot : Commune de SAINT ETIENNE DE CROSSEY
134 rue de la Mairie
38 960 St Etienne de Crossey
04 76 06 00 11

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires :
Afin de mieux cerner les enjeux du site et du bâtiment existant voué à être démoli, une visite facultative peut être organisée par le maître
d’ouvrage :

Adresse : Salle des Fêtes de St Etienne de Crossey - Rue du Tram 38 960 St Etienne de Crossey

Il est nécessaire de prévenir en amont de votre visite et de prendre rendez-vous auprès du service marché public de la mairie de Saint
Étienne de Crossey :

04 76 55 39 89 – juridique@crossey.org

Date d'envoi du présent avis
30 janvier 2025


